[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2014                                                                                           № 44

Об утверждении  плана мероприятий
по информированию граждан об их
правах и обязанностях в сфере
жилищно-коммунального хозяйства

Во исполнении приказа от 26.03.2015 года СЭД-35-01-97-81 министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Пермского края руководствуясь Уставом МО «Бородульское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий по информированию граждан об их правах и обязанностях  с сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории Бородульского сельского поселения.
2.Назначить ответственное лицо за исполнения плана мероприятий определенных в пункте 1 настоящего постановления  ФИО.
3.Ответственному лицу ФИО. обеспечить предоставление отчета о реализации мероприятий по информированию граждан об их правах и обязанностях, в сектор развития инфраструктуры, ресурсов и охраны окружающей среды Управление имущественных отношений и инфраструктуры администрации Верещагинского муниципального района, ежеквартально до 23 числа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения – глава администрации
Бородульского сельского поселения                                            А.П. Уточкин

image1.emf